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

a sud è contro terra mentre gli altri lati confinano con la corte. 

 

La corte esclusiva è costituita da una piccola porzione di terreno attorno all’edificio dalla quale si accede al 

locale di sgombero al piano seminterrato; confina a Sud col ciglio stradale e sugli altri lati con altri terreni 

dello stesso proprietario, non oggetto della presente procedura.    

 

DATI CATASTALI 
Il compendio pignorato risulta rappresentato come segue all'Agenzia del Territorio di Ancona – Catasto 

Fabbricati del Comune di Poggio San Marcello:  

- Foglio 12, mapp.356, Cat. A/3, Cl 1; vani 4,5, Rendita: 190,57  

 

REGOLARITA' EDILIZIA 

Come riportato in perizia presso l’UTC esiste la seguente pratica edilizia relativa all’immobile: 

- Pratica n. 9/1989 – prot. N. 352 del 25/02/1989 per sostituzione di porte e finestre. 

L’UTC ha comunicato alla ctu che non risultano altre pratiche a nome dell’attuale proprietario né dei 

precedenti.  

Trattandosi di un fabbricato ante 1967, non risultando titoli abilitativi in capo all’immobile, non si 

evidenziano difformità da sanare. 

La rappresentazione catastale risulta conforme allo stato di fatto. 

 

CERTIFICAZIONI ENERGETICHE e DICHIARAZIONI DI CONFORMITA' 
-Esiste l'Attestato di Prestazione Energetica (APE): classe energetica dell’immobile “G” 

-Non esistono le dichiarazioni di conformità degli impianti 

 

STATO DI OCCUPAZIONE 
- l’immobile risulta non occupato 

 

2) appartamento con relativa corte sita in Contrada Gioncare 39 nel Comune di Poggio San Marcello (AN).  

L’appartamento fa parte di un edificio plurifamiliare.: l’immobile ha spesse pareti perimetrali in pietra e 

mattoni intonacate solo all’interno, solai con travi in legno a vista e pianelle in laterizio, tetto a falda con 

manto di copertura in coppi. E’ composto da soggiorno dal quale si ha accesso ad un sottoscala, un terrazzo, 

una camera da letto la strada. Dall’ingresso comune e prendendo la scala per il piano superiore, sul 

pianerottolo di interpiano si trova il wc comune, ricavato in un piccolo volume aggettante sull’esterno. Al 

primo piano si trova una ulteriore stanza da letto adiacente all’arrivo della scala; gli altri locali sono di altra 

proprietà. Le stanze presentano pavimenti e battiscopa; nel soggiorno è presente un camino. L’immobile è 

privo di impianto termico. Gli infissi sono in legno con vetro singolo e persiane in legno esterne; le porte 

interne ed il portone di ingresso sono in legno. Lo stato conservativo è normale. 
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Fanno parte dell’immobile locali di sgombero al piano seminterrato dell’edificio, costituiti da diversi 

ambienti: dalla corte esterna si accede a degli spazi ricavati all’interno di piccoli volumi aggiunti ed 

addossati all’edificio principale, con questo comunicanti. 

La corte esclusiva è costituita da una piccola porzione di terreno attorno all’edificio dalla quale si accede ai 

locali di sgombero al piano seminterrato. 

 

DATI CATASTALI 
Il compendio pignorato risulta rappresentato come segue all'Agenzia del Territorio di Ancona – Catasto 

Fabbricati del Comune di Poggio San Marcello:  

- Foglio 12, mapp. 34. Sub 1, Cat. A/3, Cl. 2, Graffati 492 e 493, vani 5, Rendita: 247.90. 

 

REGOLARITA' EDILIZIA 

Come riportato in perizia presso l’UTC non è stata reperita nessuna pratica edilizia relativa all’immobile: 

l’UTC ha comunicato al ctu che non risultano pratiche a nome dell’attuale proprietario né dei precedenti.  

Trattandosi di un fabbricato ante 1967, non risultando titoli abilitativi in capo all’immobile, non si 

evidenziano difformità da sanare. 

La rappresentazione catastale risulta conforme allo stato di fatto. 

 

CERTIFICAZIONI ENERGETICHE e DICHIARAZIONI DI CONFORMITA' 
-Esiste l'Attestato di Prestazione Energetica (APE): classe energetica dell’immobile “G” 

-Non esistono le dichiarazioni di conformità degli impianti 

 

STATO DI OCCUPAZIONE 
- l’immobile risulta non occupato 

 
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